
ZARZĄDZENIE NR 318/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 23 października 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1390) w związku z Uchwałą Nr IX-112/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
28 października 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania, zarządza 
się, co następuje:

§ 1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy, 
powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwanego dalej 
"Zespołem" wchodzą:

1. Mariusz Pawlak - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wołominie.

2. Adam Piskorek - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Wołominie.

3. Urszula Plata-Paćkowska - przedstawicielka Samodzielnego Publicznego Miejskiego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie.

4. Maria Wytrykowska - przedstawicielka oświaty gminy Wołomin.

5. Jadwiga Gawkowska - przedstawicielka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

6. Tomasz Kryński - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie.

7. Małgorzata Gałan - przedstawicielka Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie.

8. Tomasz Budrowski - przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie.

9. Beata Michalik - przedstawicielka Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wołominie.

10. Barbara Stasiszyn - przedstawicielka Oddziału Terenowego Towarzystwa Rozwijania Aktywności Dzieci 
„SZANSA” w Wołominie.

11. Edyta Nejman - przedstawicielka Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie.

§ 3. Członkowie Zespołu powoływani są na okres 2 lat.

§ 4. Tryb i sposób powoływania i odwoływania oraz warunki funkcjonowania Zespołu określa Regulamin 
Zespołu, stanowiący załącznik do uchwały Nr IX-112/2011 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
28 października 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz jego funkcjonowania, oraz załącznikiem do uchwały Nr XXIII-
80/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego.

§ 5. Zespół działa na podstawie zawartych indywidualnych porozumień pomiędzy Burmistrzem  Wołomina 
z podmiotami wymienionymi w § 2, których przedstawiciele wchodzą w skład Zespołu.

§ 6. 1. Wyznacza się pierwsze posiedzenie Zespołu na dzień 3 listopada 2017r. w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie.

2. Wyznacza się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej do poprowadzenia pierwszego posiedzenia Zespołu 
do czasu wyboru Przewodniczącego Zespołu.

§ 7. Na pierwszym posiedzeniu przed rozpoczęciem wykonywania czynności, członkowie Zespołu składają 
oświadczenia o zachowaniu poufności informacji i danych.

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

Id: 5F603A84-696A-47C7-B1B3-D1512E716624. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza Wołomina
Zastępca Burmistrza 

Wołomina

Edyta Zbieć

Id: 5F603A84-696A-47C7-B1B3-D1512E716624. Podpisany Strona 2




